Протокол ЛЬ 3
заседания экспертно - ан€шитической группы

мБдоУ д/с NsЗ комбинированного вида г. Нового оскола

.Щата проведения: 01 .0З.202lг.
Время проведеЕия: 1 0.00
Место проведения: методический кабинет
Присутствов€lло: 5 чел.
Отсугствовало: -0

Повестка дня:
1,Рассмотрение индивиду€lJIъного, итогового оценочного листа иподтверждающих док)rментов воспитателя Ждаrrовой оксаны Васильевны
за период с 1февраля 202Lr. по 1 марта 202h.

по первому вопросу СJýrш.tли Верстову Елену Сергеевну, председатеJuIэкспертно-ан€[литической группы, которая предложила рассмотретьиндивидуалъный оценочный лrIст и подтвержд€шощие докр{ентывоспитатеJIя Ждановой оксаны Васильевны дJUI распределениястимулирующей части фонда оплаты трУда ,,о итогам за период . t6."p*"202Iт:по 1 марта 202ft.
, Щворяшина Виктория олеговна, секретарь экспертно-аналитическойгрУппы' ПреДложила приняТЬ инДиВиДУальный оценочный JIист иподтверждающие документы воспитателя Ждановой оксаны Василъевны запериод с 1 февраля 202|г. по 1 марта 2021г. дJUI рч.пр.д.лениястимулирующеЙ части фонда оплаты тРуда и вынести данный вопрос наголосование.

слуiпали, Рыгованову Татьяну .щемьяновну члена экспертн о- ан аJIитическойгруппы, которм предложила рассмо,третъ итоговое количество баллов ипредставить итоговый оценочный лист воспитатеJuI Ждановой ОксаныВасильевны за период с 1 февраля 202|г. по 1 марта 202|r. дJuIраспределения стимулирующей части фонда оплаты труда на заседание
совета оу и вынести во на голосование.

1, Принятъ индивидуqльный оценочный лист воспитателя Ждановойоксаны Василъевны за период с 1 февраrrя 202]r..rо t ,ч||паZОZlг. дляраспределения стимулирующей части фонда оплаты труда.

Jtгs п/п Ф.и.о. ость количество бшlов
1 о.в. воспитателъ з0

lq

1

1- Гфедставить раосlUfFЕs{нOе количество бшшов Х(дановой оксаныВасилъевны за пщо: с 1 февраля 2О2tr. по 1 марта 202,|r. для
Fвсtrределения сшlшр}тOщей части фонда ошлаты труда на заседание!-правляющего olЕп-

: : -", .]\Iy вопросу п:i.: ;- . :"-iНИе ПУТеМ ГОЛОСОВаНliЯ:

_0
] : ; _.. :,зIlли - еДиног.lr;: -

I: .: a -_]ателъ

С зl: е;арь зо.l-

,ry-
-__"|т-

"\